
Ripartizione 
del Personale 

 

Palazzo Murena 

Piazza dell’Università 1 
06123 Perugia 
 

Area:    Programmazione, Procedure Selettive e 

            Personale Docente 
Ufficio: Concorsi 
 

Tel:        +39 075 585 2308 - 2045 

Fax:       +39 075 585 5168 
E-Mail:  ufficio.concorsi@unipg.it 
 

 

 

 
Università degli Studi di Perugia 

 

 

Il Rettore 

 

 

 
Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168; 
Vista la legge 6.11.2012 n. 190; 
Visto lo Statuto di questo Ateneo, emanato con D.R. n. 889 del 28.5.2012, 
pubblicato in G.U. 21.6.2012 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto il D.R. 10 del 9 gennaio 2019 con il quale è stato attivato il III Ciclo della 

Scuola di Specializzazione in Beni Storico Artistici, presso il Dipartimento di 

Lettere, Lingue, Letterature e Civiltà antiche e Moderne di questo Ateneo; 

Visto il D.R. n. 184 del 11 febbraio 2019 pubblicato all’Albo online dell’Ateneo e 

sul sito istituzionale in data 11 febbraio 2019 con cui sono stati aperti i termini per 

la presentazione delle domande per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione 

sopra citata, sino al 11 marzo 2019; 

Vista la nota del 13 marzo 2019 con la quale il Presidente del Comitato 

Coordinatore della Scuola ha comunicato i nominativi dei membri della 

Commissione giudicatrice della selezione in oggetto. 

 

DECRETA 

Art. 1 - La Commissione giudicatrice della selezione per l’ammissione alla Scuola 

di Specializzazione in Beni Storico Artistici afferente al Dipartimento di Lettere, 

Lingue, Letterature e Civiltà antiche e Moderne di questo Ateneo per l’anno 

accademico 2018/2019 è nominata come segue: 

 

Presidente Dott. Fabio MARCELLI Ricercatore 

Università Studi di 

Perugia 

Membro  Prof. Mirko SANTANICCHIA 

 

Professore Associato 

Università Studi di 

Perugia 

Membro Dott.ssa Alessandra MIGLIORATI Ricercatore 

Università Studi di 

Perugia 

Membro 

supplente 

Prof. Francesco Federico MANCINI Professore Ordinario  

Università Studi di 

Perugia    

 

Art. 2) Avverso il presente provvedimento potrà essere presentato ricorso, nel 

termine di 60 giorni al Giudice amministrativo (TAR Umbria) o nel termine di 120 

giorni al Presidente della Repubblica.  

I predetti termini decorrono dalla pubblicazione del presente decreto all’Albo on 

line dell’Ateneo. 

 

Perugia, 14.03.2019 

 

Il Rettore  

f.to Prof. Franco MORICONI 

 

 

 

 

 

D.R. n. 
 

413 
 

Oggetto: 
 

Nomina Commissione  

giudicatrice - selezione  

per l’ ammissione alla 

Scuola di  

Specializzazione in 

Beni Storico Artistici  

afferente al 
Dipartimento di 

Lettere, Lingue, 

Letterature e Civiltà 

antiche e Moderne 

dell’Università degli 

Studi di Perugia III° 

ciclo - 

A.A. 2018/2019 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

  

 

 
Il Direttore Generale 

 

f.to Il Dirigente 

 
Il Resp.onsabile 

dell’Area 

 

f.to Il Responsabile 
dell’Ufficio 

 

f.to Il Responsabile del 

Procedimento 

 
 

 


